2023年 5月 11日

株式会社 マルキョウ

マルキョウ玉名店 改装のため休業のお知らせ

 マルキョウ玉名店（熊本県玉名市岱明町野口 197番地、電話番号 0968-74-3241）

は、リニューアルに伴う店舗改装工事のため、

5 月 31日（水）は午後 10 時に閉店し、6月 1日（木）～6 月 6日（火）は店舗営

業をお休みさせていただきます。

休業中は、お客様に大変ご不便をおかけいたしますが、近隣のマルキョウ

下記店舗のご利用をお願い申し上げます。

店舗名 住所 電話番号

植木店

熊本市北区植木町岩野 266番地の 5

・国道 3号線沿い、北区役所前交差点近く

・北区役所バス停(九州産交バス)より徒歩 2分

096-272-2567

船津店

福岡県大牟田市船津町 400番

・国道 208号線沿い

・ヤマダデンキテックランド大牟田南店様 隣

0944-59-7070

なお、リニューアルオープンは、6 月 7 日（水）午前 9 時 30分を予定しており

ますので、新しいマルキョウ玉名店にご期待ください。

今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

マルキョウ玉名店

住所：〒869-0222 熊本県玉名市岱明町野口 197番地

TEL：0968-74-3241